
 

 

ZARZĄDZENIE NR 229/2023 
WOJEWODY ŁÓDZKIEGO 

 
z dnia 4 grudnia 2023 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na rozłożenie na raty należności  

Skarbu Państwa 
 
 

Na podstawie art. 11 ust. 2 i art. 12a ust. 2 w związku z art. 12a ust. 1 ustawy 

z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r., 

poz.344, poz. 1113, poz. 1463, poz. 1506, poz. 1688, poz. 1762, poz. 1906, poz. 

2029) oraz art. 57 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270, poz. 1693) zarządza się co następuje: 

 

§ 1.1 Wyrażam zgodę na rozłożenie na raty przez Starostę Sieradzkiego, 

wykonującego zadanie z zakresu administracji rządowej, kwoty  16.769,47 zł 

stanowiących należność główną wraz z odsetkami (w tym: należność z tytułu 

czynszu w kwocie 4.576,76 zł, należność z tytułu opłat niezależnych od 

właściciela w kwocie 10.339,64 zł oraz odsetek ustawowych w kwocie 1.853,07 

zł) z tytułu najmu lokalu mieszkalnego mieszczącego się w Sieradzu przy ul. 

Jagiellońskiej 26/23. 

2. Przedmiotowa zaległość zostanie zapłacona w 34 ratach regulowanych 

miesięcznie z terminem płatności przypadającym na ostatni dzień każdego 

miesiąca po 500,00 zł (od 1 do 33 raty), ostatnia - 34 rata w wysokości 269,47 

zł, w okresie od grudnia 2023 r. do września 2026 r. 

§ 2. Rozłożenie na raty należności, o której mowa w § 1 niniejszego 

Zarządzenia może nastąpić z uwzględnieniem przepisów o pomocy publicznej, 

o ile będą miały zastosowanie w niniejszej sprawie. 

 



 

  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

WOJEWODA ŁÓDZKI 
 

Karol Młynarczyk 
 
 
 
 


